



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27490
FECHA
25/08/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-08-25T16:47:31
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
24	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	600.00	Kilogramo	\$28,551	\$16,616.68
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,658.67
26	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	650.00	Kilogramo	\$34,432	\$21,709.38
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,473.50
28	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	700.00	Kilogramo	\$34,432	\$23,379.33
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,740.69
7	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	175.00	Kilogramo	\$34,432	\$5,844.83
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	935.17

Total unidades: 2,125.00

Importe con Ietra
SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 25/100 M.N.

Subtotal	\$ 67,550.22
Descuento	\$ 2,089.18
16% I.V.A.	\$ 10,808.04
Total	\$ 78,358.25

Referencia OC: BJX10499

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	03798870-D0F2-43A6-B32B-BECF2F3CB02F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-08-25T16:47:31	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
coekIBn89u8eo7/iiZ0EHZNmBeVcayWRCxpcktK/MV+5M1ZJAQquO7izKLwXS8R53e46uGyoXYqkMcB4Dfz5kCrvWDPMBXG783QHbFTMK6DC3gruMQGUv8QImgjChoUMMIb5MS4y3TF+QxhuzB75Us+Om4GhdIDc7Aq6rCxsw6XXWL5m7Ln2XEot3S8n61qJixqDKMrhbgFnkU4y1cWMC3N/zkGNX5HDD1IYO4K1qOV6TJ7sHNjTTXH+h8HfGFseqv4svZTgFzu

Sello del SAT
TqH/qMoe2DvFOsbr37o+8Jw8/LxBgpN8qbaBN3lfzR0Hbah7hSHlinz9G5HIwG/xhpj0PV5juE/59rhdJM5ZU01Bll3yiof2/M7p1clO8ecYmL7XHDVjnjqPZ+4NnfTlgCh68U9+3QFR/MJnlmgW0Wre8nGTB9OQrC61v076R4A00x0YdQvNrwZajJiXRKJ7AhSsU+V1RASnkxN9E8iuValYUFeE3MaMPEKuXNSvkrBegIZAe12QUXBeIXOieaCqeT9O6Le1fYzRnqspC0tn6FTQaulwMyzSBVpmLoH9wZtGB29oScjycnyScqNjd9ec1qxoOvMbrk3IC3IWtnD4w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27490 2021-08-25T16:47:06 03 00001000000503203209 69639.40 2089.18 MXN 78358.25 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 600.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 28.551000 17130.600000 513.918000 16616.682000 002 Tasa 0.160000 2658.669120 47121701 650.00000 KGM BOLSA DE BAJA B ECODELI